

Ez a hirdetés a TED weboldalon: <http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28163-2017:TEXT:HU:HTML>

**Magyarország-Budapest: Vállalati egészségügyi szolgáltatások
2017/S 017-028163**

Korrigendum

Változásokat vagy további információt tartalmazó hirdetés

Szolgáltatásmegrendelés

(Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához, 2017/S 008-011839)

I. szakasz: Ajánlatkérő

I.1) Név és címek

Miniszterelnökség
AK10272
Kossuth Lajos tér 1–3.
Budapest
1055
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Szerződéses Kapcsolatok Főosztálya
Telefon: +36 18961062
E-mail: kozbeszerzes@me.gov.hu
Fax: +36 17950362
NUTS-kód: HU101

Internetcím(ek):

Az ajánlatkérő általános címe: <http://www.kormany.hu/hu/miniszterelnokseg>

A felhasználói oldal címe: <http://www.kormany.hu/hu/miniszterelnokseg>

II. szakasz: Tárgy

II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:

Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás nyújtása a Miniszterelnökség alkalmazottai részére megbízási keretszerződés alapján.

II.1.2) Fő CPV-kód

85147000

II.1.3) A szerződés típusa

Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás nyújtása a Miniszterelnökség alkalmazottai részére megbízási keretszerződés alapján.

VI. szakasz: Kiegészítő információk

VI.5) E hirdetés feladásának dátuma:

23/01/2017

VI.6) **Az eredeti hirdetmény hivatkozásai**

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: [2017/S 008-011839](#)

VII. szakasz: Változások

VII.1) **A módosítandó vagy megadandó információ**

VII.1.2) **Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész**

Szakasz száma: I.3

A módosítandó szöveg helye: Kommunikáció:

A következő helyett:

A közbeszerzési dokumentáció korlátozás nélkül, teljes körűen, közvetlenül és díjmentesen elérhető a következő címen: <http://www.kormany.hu/hu/dok?>

Helyesen:

A közbeszerzési dokumentáció korlátozás nélkül, teljes körűen, közvetlenül és díjmentesen elérhető a következő címen: <http://www.kormany.hu/hu/dok?type=210#!DocumentBrowse>

Szakasz száma: IV.2.2

A módosítandó szöveg helye: Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje:

A következő helyett:

Dátum: 16/02/2017

Helyi idő: 10:00

Helyesen:

Dátum: 28/02/2017

Helyi idő: 10:00

Szakasz száma: IV.2.6

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlati kötöttség minimális időtartama:

A következő helyett:

Dátum: 17/04/2017

Helyesen:

Dátum: 28/04/2017

Szakasz száma: IV.2.7

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlatok felbontásának feltételei:

A következő helyett:

Dátum: 16/02/2017

Helyi idő: 10:00

Helyesen:

Dátum: 28/02/2017

Helyi idő: 10:00

Szakasz száma: VI.3

A módosítandó szöveg helye: További információk:

A következő helyett:

1. Ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumokat a gazdasági szereplők számára elektronikus úton, korlátlanul és teljeskörűen, térítésmentesen hozzáférhetővé teszi úgy, hogy azokat közzéteszi a honlapján. Elérési útvonal: <http://www.kormany.hu/hu/dok?source=7&type=210&year=2016#!DocumentBrowse> . (...)

Helyesen:

1. Ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumokat a gazdasági szereplők számára elektronikus úton, korlátlanul és teljeskörűen, térítésmentesen hozzáférhetővé teszi oly módon, hogy azokat közzéteszi a honlapján belül: dokumentumok/2017/Miniszterelnökség/ közbeszerzések. (...)

VII.2) **További információk:**

Ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumokat nem módosította.